3.1 O presente instrumento terá vigência a partir de 22 de janeiro de 2025, e, a 
menos que seja rescindido antecipadamente de acordo com os termos do presente, 
vigorará pelo prazo de 06(seis) meses. 

3.2 O valor mensal da contratação de R$ 78,62 (setenta e oito reais e sessenta e 
dois centavos), totalizando em R$ 471,72 (quatrocentos e setenta um reais e 
setenta e dois centavos) para o período de 06 (seis) meses.  

3.3 Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do presente Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – DO ENCERRAMENTO 

E por estarem assim, justas e concordes, CONTRATANTE E CONTRATADA, firmam o